
EXTRATO  DE  CONTRATO  N°
028/2023  –  CONTRATADA(O):
MERITO  SERVICOS  E
TELECOMUNICACOES LTDA.

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 028/2023

EXTRATO DE CONTRATO N° 028/2023

 

CONTRATANTE……..: CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA/RN.

 

CONTRATADA(O)……: MERITO SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA.

 

CONTRATO Nº………..: 028/2023.

 

ORIGEM………………….: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2023.

 

 

OBJETO………………….:  Contratação  de  empresa  para  execução  de
serviço de infraestrutura de rede (cabeamento estruturado),
com fornecimento de equipamentos e materiais necessários para
instalação, visando suprir a necessidades da Câmara Municipal

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-028-2023-contratadao-merito-servicos-e-telecomunicacoes-ltda/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-028-2023-contratadao-merito-servicos-e-telecomunicacoes-ltda/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-028-2023-contratadao-merito-servicos-e-telecomunicacoes-ltda/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-028-2023-contratadao-merito-servicos-e-telecomunicacoes-ltda/


de Canguaretama/RN.

 

VALOR TOTAL…………….: R$ 16.000,00 (Dezesseis mil reais).

 

DOTAÇÃO:

Unid. Adm.: 01 – Câmara Municipal de Canguaretama.

Proj/Ativ.: 2.001 – Man. das Atividades da Câmara Municipal.

Nat. Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiro – Pessoa
Jurídica.

Fonte: 1500000000 – Recursos não vinculados de impostos.

 

VIGÊNCIA……………….: 27 de novembro de 2023 a 26 de dezembro de
2023.

 

DATA DA ASSINATURA………: 27 de Novembro de 2023.

Vinícius Raniere Soares de Santana

Vereador Presidente


